制作 曹秉琛
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露DD4444 2021 年 6 月 9 日 星期三

证券代码：002266� � � � � � � � � � � � 证券简称：浙富控股 公告编号：2021-048

浙富控股集团股份有限公司
关于重大资产重组部分限售股份解除限售

上市流通的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
特别提示：
1、本次限售股份可上市流通数量为 1,169,876,519 股，占公司总股本的 21.7862%。
2、本次限售股份可上市流通日期为 2021 年 6 月 15 日。
一、本次解除限售股份取得的基本情况
浙富控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 1 月 21 日收到中国证券监督管

理委员会出具的《关于核准浙富控股集团股份有限公司向桐庐源桐实业有限公司等发行股份
购买资产的批复》（证监许可 [2020]� 157� 号）， 向桐庐源桐实业有限公司（以下简称“桐庐源
桐”）发行 1,375,667,422 股股份、向叶标发行 943,674,298 股股份、向浙江申联投资管理有限公
司（以下简称“申联投资”）发行 209,705,399 股股份、向胡金莲发行 188,734,859 股股份、向平潭
沣石恒达投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“沣石恒达”）发行 637,504,415 股股份、向上
海沣能新投资管理合伙企业（有限合伙）（曾用名：宁波沣能投资管理合伙企业 (有限合伙 )）（以
下简称“沣能投资”）发行 35,789,720 股股份购买相关资产。本次发行股份购买资产新增股份已
在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理登记手续， 并于 2020 年 6 月 12 日在深圳证券
交易所上市。 本次发行股份购买资产新增股份数量为 3,391,076,113 股人民币普通 A 股股份，
本次发行前公司总股本为 1,978,719,849 股，本次发行后公司总股本为 5,369,795,962 股。

具体内容详见公司于 2020 年 6 月 10 日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证
券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登的《浙富控股集团股份有限公司发行股
份及支付现金购买资产暨关联交易实施情况暨新增股份上市报告书》及其它相关公告。

本次发行股份购买资产新增股份的限售期安排具体如下：

序
号

限售股份持有人
名称

2020 年 6 月 12
日取得限售条件
股份总数（股 ）

12 个月 24 个月 36 个月 限售情况说明

1 桐庐源桐实业有
限公司 1,375,667,422 0 0 1,375,667,422

自股份发行结束之日起 36 个月
届满之日或业绩承诺及补偿义
务履行完毕之日 （以较晚日为
准 ）前不得转让。

2 叶标 943,674,298 349,159,490 273,665,546 320,849,262 自股份发行结束之日起 12 月内
不得转让 ，且锁定期限届满后分
3 期解锁 ，具体如下 ：（1）累计完
成 2019 年、2020 年度业绩承诺，
可解锁其持有股份数量的 37%；
（2） 累计完成 2019 年 、2020 年 、
2021 年度业绩承诺 ， 可累计解
锁其持有股份数量的 66%；（3）
累计完成 2019 年 、2020 年 、2021
年 、2022 年度业绩承诺 ，可解锁
剩余股份数量。

3 浙江申联投资管
理有限公司 209,705,399 77,590,997 60,814,566 71,299,836

4 胡金莲 188,734,859 69,831,897 54,733,109 64,169,853

5
平潭沣石恒达投
资管理合伙企业
(有限合伙)

637,504,415 637,504,415 0 0
自股份发行结束之日起 12 个月
内不得转让。

6
上海沣能新投资
管 理 合 伙 企 业
（有限合伙）

35,789,720 35,789,720 0 0

合计 3,391,076,113 1,169,876,51
9 389,213,221 1,831,986,373 -

二、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次限售股份可上市流通日期为 2021 年 6 月 15 日。
2、本次可上市流通股份的数量为 1,169,876,519 股，占公司总股本 21.7862%。
3、本次申请解除股份限售的股东人数为 5 名。
4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 限售股份持有人名称 所 持 限 售 条 件 股
份总数（股 ）

本 次 可 上 市 流 通
股份数量 （股）

本次可上市流
通股份数量占
公司总股本的
比例

剩余限售股份
数量 （股）

质押 、 冻 结 的
股份数量（股）

1 叶标 943,674,298 349,159,490 6.5023% 594,514,808 0

2 浙江申联投资管理有
限公司 209,705,399 77,590,997 1.4450% 132,114,402 0

3 胡金莲 188,734,859 69,831,897 1.3005% 118,902,962 0

4
平潭沣石恒达投资管
理合 伙企业 (有 限 合
伙)

637,504,415 637,504,415 11.8720% 0 395,156,999

5 上海沣能新投资管理
合伙企业（有限合伙） 35,789,720 35,789,720 0.6665% 0 0

合计 2,015,408,691 1,169,876,519 21.7862% 845,532,172 395,156,999

三、本次解除限售前后公司股本结构变化情况
股份类型 本次限售股份上市流通前 本次变动数

（股）
本次限售股份上市流通后

股数（股 ） 比例（%） 股数（股 ） 比例（%）

一、有限售条件的流通股 3,732,247,044 69.50% -1,169,876,519 2,562,370,525 47.72%
1、境内非国有法人持股 2,258,666,956 42.06% -750,885,132 1,507,781,824 28.08%
2、境内自然人 1,473,580,088 27.44% -418,991,387 1,054,588,701 19.64%
二、无限售条件的流通股 1,637,548,918 30.50% 1,169,876,519 2,807,425,437 52.28%
1、人民币普通股 1,637,548,918 30.50% 1,169,876,519 2,807,425,437 52.28%
三、股份总数 5,369,795,962 100.00% 0 5,369,795,962 100.00%

四、本次解除限售股份股东作出的承诺及履行情况
承诺方 承诺事项 承诺的主要内容 承 诺 履 行

情况

叶标
胡金莲
申联投资
沣石恒达
沣能投资

关于所提供信
息 之 真 实 性 、
准确性和完整
性的承诺

1、承诺人已就其自身情况向为本次交易提供审计 、法律及财务顾问专业服务的
中介机构提供了与本次交易相关的信息和文件 ， 承诺人保证其所提供的文件资
料的副本或复印件与正本或原件一致 ， 且该等文件资料上承诺人的签字与印章
都是真实的，该等文件中承诺人作为签署人业经合法授权并有效签署该等文件 ；
2、承诺人保证其为本次交易所提供的材料和相关信息均是真实 、准确和完整的 ，
不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏；
3、如本次交易中承诺人所提供或披露的信息涉嫌虚假记载 、误导性陈述或者重
大遗漏 ，被司法机关立案侦查或者被中国证券监督管理委员会立案调查的 ，在形
成调查结论以前 ，承诺人将不转让在上市公司拥有权益的股份 ，并于收到立案稽
查通知的两个交易日内将暂停转让的书面申请和股票账户提交上市公司董事
会，由上市公司董事会代承诺人向证券交易所和登记结算公司申请锁定 ；如承诺
人未在两个交易日内提交锁定申请的 ， 承诺人同意授权上市公司董事会在核实
后直接向证券交易所和登记结算公司报送承诺人的身份信息和账户信息并申请
锁定； 如上市公司董事会未向证券交易所和登记结算公司报送承诺人的身份信

[…]

律法规及限售承诺。 华泰联合证券对公司本次重大资产重组限售股份解除限售上市流通事项
无异议。

七、备查文件
1、限售股份上市流通申请表；
2、股本结构表和限售股份明细表；
3、限售股份上市流通申请书；
4、华泰联合证券有限责任公司关于浙富控股集团股份有限公司重大资产重组部分限售股

份解除限售上市流通的核查意见。
特此公告。

浙富控股集团股份有限公司董事会
二〇二一年六月九日

华泰联合证券有限责任公司
关于浙富控股集团股份有限公司

重大资产重组部分限售股份解除限售上市
流通的核查意见

华泰联合证券有限责任公司（以下简称“华泰联合证券”、“独立财务顾问”）作为浙富控股
集团股份有限公司（以下简称“浙富控股”、“上市公司”或“公司”）发行股份及支付现金购买资
产暨关联交易（以下简称“本次重大资产重组”、“本次重组”或“本次交易”）的独立财务顾问，
根据《公司法》、《证券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《上市公司并购重组财务顾问
业务管理办法》等法律法规的要求，对浙富控股本次重大资产重组限售股份解除限售上市流通
的事项进行了审慎核查，核查情况如下：

一、本次解除限售股份取得的基本情况
浙富控股于 2020 年 1 月 21 日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准浙富控股集

团股份有限公司向桐庐源桐实业有限公司等发行股份购买资产的批复》（证监许可 [2020]� 157�
号），向桐庐源桐实业有限公司（以下简称“桐庐源桐”）发行 1,375,667,422 股股份、向叶标发行
943,674,298 股股份、向浙江申联投资管理有限公司（以下简称“申联投资”）发行 209,705,399 股
股份、向胡金莲发行 188,734,859 股股份、向平潭沣石恒达投资管理合伙企业（有限合伙）（以下
简称“沣石恒达”）发行 637,504,415 股股份、向上海沣能新投资管理合伙企业（有限合伙）（曾用
名：宁波沣能投资管理合伙企业（有限合伙））（以下简称“沣能投资”）发行 35,789,720 股股份购
买相关资产。 本次发行股份购买资产新增股份已在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办
理登记手续，并于 2020 年 6 月 12 日在深圳证券交易所上市。 本次发行股份购买资产新增股份
数量为 3,391,076,113 股人民币普通 A 股股份， 本次发行前公司总股本为 1,978,719,849 股，本
次发行后公司总股本为 5,369,795,962 股。

具体内容详见公司于 2020 年 6 月 10 日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证
券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登的《浙富控股集团股份有限公司发行股
份及支付现金购买资产暨关联交易实施情况暨新增股份上市报告书》及其它相关公告。

二、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次限售股份可上市流通日期为 2021 年 6 月 15 日。
2、本次可上市流通股份的数量为 1,169,876,519 股，占公司总股本 21.79%。
3、本次申请解除股份限售的股东人数为 5 名。
4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 限售股份持有人名称 所 持 限 售 条 件 股
份总数（股 ）

本 次 可 上 市 流 通
股份数量 （股）

本次可上市流
通股份数量占
公司总股本的
比例

剩余限售股份
数量 （股）

质押 、 冻 结 的
股份数量（股）

1 叶标 943,674,298 349,159,490 6.50% 594,514,808 0

2 浙江申联投资管理有
限公司 209,705,399 77,590,997 1.44% 132,114,402 0

3 胡金莲 188,734,859 69,831,897 1.30% 118,902,962 0

4
平潭沣石恒达投资管
理合伙企业 （有限 合
伙 ）

637,504,415 637,504,415 11.87% 0 395,156,999

5 上海沣能新投资管理
合伙企业（有限合伙） 35,789,720 35,789,720 0.67% 0 0

合计 2,015,408,691 1,169,876,519 21.79% 845,532,172 395,156,999

三、本次解除限售前后公司股本结构变化情况
股份类型 本次限售股份上市流通前 本次变动数

（股）
本次限售股份上市流通后

股数（股 ） 比例（%） 股数（股 ） 比例（%）

一、有限售条件的流通股 3,732,247,044 69.50% -1,169,876,519 2,562,370,525 47.72%
1、境内非国有法人持股 2,258,666,956 42.06% -750,885,132 1,507,781,824 28.08%
2、境内自然人 1,473,580,088 27.44% -418,991,387 1,054,588,701 19.64%
二、无限售条件的流通股 1,637,548,918 30.50% 1,169,876,519 2,807,425,437 52.28%
1、人民币普通股 1,637,548,918 30.50% 1,169,876,519 2,807,425,437 52.28%
三、股份总数 5,369,795,962 100.00% 0 5,369,795,962 100.00%

四、本次解除限售股份股东作出的承诺及履行情况
承诺方 承诺事项 承诺的主要内容 承 诺 履 行

情况

叶标、胡金
莲、申联投
资、沣石恒
达、沣能投
资

关于所提供
信息之真实
性 、 准确性
和完整性的
承诺

1、承诺人已就其自身情况向为本次交易提供审计、法律及财务顾问专业服务的中介
机构提供了与本次交易相关的信息和文件，承诺人保证其所提供的文件资料的副本
或复印件与正本或原件一致， 且该等文件资料上承诺人的签字与印章都是真实的 ，
该等文件中承诺人作为签署人业经合法授权并有效签署该等文件 ；
2、承诺人保证其为本次交易所提供的材料和相关信息均是真实 、准确和完整的 ，不
存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏；
3、如本次交易中承诺人所提供或披露的信息涉嫌虚假记载 、误导性陈述或者重大遗
漏 ，被司法机关立案侦查或者被中国证券监督管理委员会立案调查的 ，在形成调查
结论以前 ，承诺人将不转让在上市公司拥有权益的股份 ，并于收到立案稽查通知的
两个交易日内将暂停转让的书面申请和股票账户提交上市公司董事会，由上市公司
董事会代承诺人向证券交易所和登记结算公司申请锁定；如承诺人未在两个交易日
内提交锁定申请的，承诺人同意授权上市公司董事会在核实后直接向证券交易所和
登记结算公司报送承诺人的身份信息和账户信息并申请锁定；如上市公司董事会未
向证券交易所和登记结算公司报送承诺人的身份信息和账户信息的，承诺人同意授

[…]

财务费用（收益以“－”号填列） 19,250,655.14 17,190,076.30
投资损失（收益以“－”号填列） -20,423,173.14 41,423,466.07
递延所得税资产减少（增加以“－”号填列） 6,451,207.45 -8,222,874.13
递延所得税负债增加（减少以“－”号填列） -2,285,699.68 3,645,487.80
存货的减少（增加以 “－”号填列 ） -12,410,353.86 -50,067,898.50
经营性应收项目的减少（增加以“－”号填列 ） -232,139,865.51 104,082,482.49
经营性应付项目的增加（减少以“－”号填列 ） -41,233,185.65 -23,459,744.45
其他

经营活动产生的现金流量净额 -204,806,576.48 105,198,542.48
2．不涉及现金收支的重大投资和筹资活动： -- --

债务转为资本

一年内到期的可转换公司债券

融资租入固定资产

3．现金及现金等价物净变动情况： -- --
现金的期末余额 31,946,290.62 46,776,282.80
减：现金的期初余额 46,776,282.80 551,584,105.40
加：现金等价物的期末余额

减：现金等价物的期初余额

现金及现金等价物净增加额 -14,829,992.18 -504,807,822.60
五、《2020 年年度报告》“第十二节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“81、所有

权或使用权受到限制的资产”
更正前：

项目 期末账面价值 受限原因

货币资金 87,863.01 法院冻结

固定资产 89,217,864.63 短期借款抵押

无形资产 33,877,246.78 短期借款抵押

其他权益工具投资 57,152,000.00 短期借款抵押

投资性房地产 5,212,556.82 短期借款抵押

长期股权投资 907,753,165.38 信托贷款质押

合计 1,093,300,696.62 --
更正后：

项目 期末账面价值 受限原因

货币资金 87,863.01 法院冻结

固定资产 125,320,283.82 短期借款抵押

无形资产 33,877,246.78 短期借款抵押

其他权益工具投资 57,152,000.00 短期借款抵押

投资性房地产 5,212,556.82 短期借款抵押

长期股权投资 907,753,165.38 信托贷款质押

合计 1,129,403,115.81 --
六、《2020 年年度报告》“第十二节 财务报告”之“十六、其他重要事项”之“6、分部信息”之

“（2）报告分部的财务信息”
更正前：

项目 汽车行业 文化行业 投资行业 健康行业 分部间抵销 合计

一、营业收入 601,578,861.27 3,281,047.71
二、营业成本 494,182,734.25 1,868,711.73
三 、对联营和合营
企业的投资收益 28,363,380.18

四、信用减值损失 -67,562,926.27 -225,395.92 -30,160,162.74 454,684,247.61 96,511,581.66
五、资产减值损失 -869,518,933.92 -33,038,212.30 -3,426,873.92 438,741,626.83
六 、折旧费和摊销
费 41,466,765.48 19,706,549.32 3,683,087.36

七、利润总额 -891,552,206.97 -57,532,180.09 -26,791,001.66 -461,242,228.93 535,253,208.49
八、所得税费用 16,027,397.72 -4,524,024.41 2,360,162.74 -3,369,368.40
九、净利润 -900,840,867.89 -57,532,180.09 -22,266,977.25 -463,602,391.67 531,883,840.09
十、资产总额 1,648,057,229.50 144,448,632.13 336,538,707.43 239,037,142.29 -899,950,116.89
十一、负债总额 791,222,646.76 373,735,168.93 105,174,604.12 -571,685,891.43

更正后：
项目 汽车行业 文化行业 投资行业 健康行业 分部间抵销 合计

一、营业收入 601,578,861.27 3,281,047.71 604,859,908.98
二、营业成本 494,182,734.25 1,868,711.73 496,051,445.98
三、 对联营和
合营企业的投
资收益

31,257,858.21 31,257,858.21

四、 信用减值
损失 -67,562,926.27 -225,395.92 -

30,160,162.74 -454,684,247.61 96,511,581.66 -456,121,150.88

五、 资产减值
损失 -869,518,933.92 -

33,038,212.30 -3,426,873.92 438,741,626.83 -467,242,393.31

六、 折旧费和
摊销费 41,466,765.48 19,706,549.32 3,683,087.36 64,856,402.16

七、利润总额 -891,552,206.97 -
57,532,180.09

-
26,791,001.66 -461,242,228.93 535,253,208.49 -901,864,409.16

八、 所得税费
用 16,027,397.72 -4,524,024.41 2,360,162.74 -3,369,368.40 10,494,167.65

九、净利润 -900,840,867.89 -
57,532,180.09

-
22,266,977.25 -463,602,391.67 531,883,840.09 -912,358,576.81

十、资产总额 1,648,057,229.50 144,448,632.13 336,538,707.43 239,037,142.29 -
899,950,116.89 1,468,131,594.46

十一、 负债总
额 791,222,646.76 373,735,168.93 105,174,604.12 -

571,685,891.43 698,446,528.38

七、《2020 年年度报告》“第十二节 财务报告”之“十七、母公司财务报表主要项目注释”之
“1、应收账款”之“（2）本期计提、收回或转回的坏账准备情况”

更正前：

类别 期初余额
本期变动金额

期末余额
计提 收回或转回 核销 其他

3,174,413.49 2,499,536.71
合计 3,174,413.49 2,499,536.71

更正后：

类别 期初余额
本期变动金额

期末余额
计提 收回或转回 核销 其他

应收账款坏账准备 12,043,512.05 3,174,413.49 2,499,536.71 12,718,388.83
合计 12,043,512.05 3,174,413.49 2,499,536.71 12,718,388.83

八、《2020 年年度报告》“第十二节 财务报告”之“十七、母公司财务报表主要项目注释”之
“2、其他应收款”之“（3）其他应收款”之“3）本期计提、收回或转回的坏账准备情况”

更正前：
本期计提坏账准备情况：

类别 期初余额
本期变动金额

期末余额
计提 收回或转回 核销 其他

57,231,010.50 2,062,966.72
合计 57,231,010.50 2,062,966.72

更正后：
本期计提坏账准备情况：

类别 期初余额
本期变动金额

期末余额
计提 收回或转回 核销 其他

其他应收款坏账准备 188,772,625.35 57,231,010.50 2,062,966.72 243,940,669.13
合计 188,772,625.35 57,231,010.50 2,062,966.72 243,940,669.13

除上述更正内容外，原公告其他内容不变，《审计报告》涉及的相关数据进行相应更正。 本
次更正未对公司 2020 年度财务状况、 经营成果和现金流量产生实质性影响。 公司更正后的
《2020 年年度报告》和《审计报告》同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。 对于上述补充
更正给投资者带来不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。
南宁八菱科技股份有限公司

董事会
2021 年 6 月 9 日

证券代码：002440� � � � � � � � � � 证券简称：闰土股份 公告编号：2021-034

浙江闰土股份有限公司
2020 年度分红派息实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、股东大会审议通过利润分配方案情况
1、浙江闰土股份有限公司（以下简称“公司”）2020 年度利润分配预案已经公司第六届董事

会第五次会议审议通过，并经公司 2020 年度股东大审议通过：本年度进行利润分配，以公司目
前总股本 1,150,500,000 股扣除回购专用证券账户持有的股份 22,368,495 股后的 1,128,131,505
股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 3.5 元（含税），共计 394,846,026.75 元，不进行资
本公积转增股本和送红股。年度报告披露日至分红派息股权登记日期间，若参与利润分配的股
份数因股份回购等事项发生变动的， 则以公司未来分红派息股权登记日下午收市后的股份总
数扣除公司已回购股份数后的股数为基数，每 10 股派发现金红利 3.5 元（含税），即按照分配
比例不变，分配总额调整的原则进行分配。

股东大会决议公告刊登于 2021 年 5 月 22 日公司指定信息披露媒体《上海证券报》、《证券
时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

年度报告披露日至分红派息股权登记日，公司回购专用证券账户持股数发生变化，公司回
购专用证券账户持有股份 23,020,095 股，“按照分配比例不变， 分配总额调整的原则进行分
配”：以公司目前总股本 1,150,500,000 股扣除回购专用证券账户持有的股份 23,020,095 股后的
1,127,479,905 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 3.5 元（含税），共计 394,617,966.75
元，不进行资本公积转增股本和送红股。

2、自分配方案披露至实施期间公司股本总额未发生变化。
3、本次实施的分配方案与股东大会审议通过的分配方案一致。
4、本次实施分配方案距离股东大会审议通过的时间未超过两个月。